

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão nº 33/2023**, Processo Administrativo nº **4971/2023**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

**Objeto:** Promover registro de preços consignado em ata para futura e eventual aquisição de materiais hidráulicos, em atendimento à Secretaria Municipal de Obras, conforme especificações e demais condições contidas neste edital e seus anexos.

## Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
CONSTRUTORA NORTE LTDA - 71.447.783/0001-02 licitacao@construtoranorte.com.br - (31) 98895-7176	14.318,00	11.180,00	3.138,00 Proveito - 21,9%
D.P.R COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - 07.106.755/0001-14 obradercgc@yahoo.com.br - (31) 3465-5400	833.472,00	385.772,00	447.700,00 Proveito - 53,7%
FR CONEXOES LTDA - 46.945.369/0001-78 frconexoes@frconexoes.com.br - (41) 99276-3597	93.740,00	23.950,00	69.790,00 Proveito - 74,5%
HIDROSANU SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA. - 29.175.860/0001-48 hidrosanu@hidrosanu.com.br - (47) 99735-5061	573.609,00	192.955,00	380.654,00 Proveito - 66,4%
INFRATIBA IND. E COM. DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - 48.826.074/0001-08 infratiba@gmail.com - (41) 99527-1976	32.520,00	4.920,00	27.600,00 Proveito - 84,9%
Mega Comércio de Materiais Elétricos Eireli - 22.902.202/0001-61 vendas@mega2015.com.br - (31) 33393-5019	63.910,00	32.000,00	31.910,00 Proveito - 49,9%
MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - 17.263.096/0001-83 indianopolislt@gmail.com - 3134443	146.230,00	57.200,00	89.030,00 Proveito - 60,9%
ROGÉRIO MENDES MOREIRA - 00.767.958/0001-02 amigao.mc@gmail.com - (31) 99519-7324	180.794,00	91.500,00	89.294,00 Proveito - 49,4%
<b>Totais</b>	<b>1.938.593,00</b>	<b>799.477,00</b>	<b>1.139.116,00</b> <b>Proveito - 58,8%</b>

## Detalhes

**Thiago Zandona Vasconcellos** na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

<b>Fornecedor:</b> D.P.R COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP - <b>CPF/CNPJ:</b> 07.106.755/0001-14				
<b>Lote 35</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>		
LOTE 35				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ADESIVO PLASTICO PARA PVC 75 G PRODUTO A BASE DE MISTURAS DE SOLVENTES E RESINA DE PVC	2.000,00	UNIDADE	3,80	7.600,00
<b>Marca:</b> TUBOZAN	<b>Fabricante:</b> PRECON		<b>Modelo:</b> ADESIVO PLASTICO PARA PVC 75 G PRODUTO A BASE DE MISTURAS DE SOLVENTES E RESINA DE PVC	

<b>Lote 36</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 36				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
REGISTRO PRESSAO DE COMPLETO COM ACABAMENTO C 50 DECA OU SIMILAR	500,00	UNIDADE	51,87	25.935,00
<b>Marca:</b> LEÃO	<b>Fabricante:</b> LEÃO	<b>Modelo:</b> REGISTRO PRESSAO DE COMPLETO COM ACABAMENTO C 50 DECA OU SIMILAR		
<b>Lote 37</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 37				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
REGISTRO DE GAVETA 1 COMPLETO COM ACABAMENTO C 50 DECA OU SIMILAR	200,00	UNIDADE	143,00	28.600,00
<b>Marca:</b> LEÃO	<b>Fabricante:</b> LEÃO	<b>Modelo:</b> REGISTRO DE GAVETA 1 COMPLETO COM ACABAMENTO C 50 DECA OU SIMILAR		
<b>Lote 38</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 38				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
REGISTRO PRESSAO DE COMPLETO COM ACABAMENTO C 50 DECA OU SIMILAR	500,00	UNIDADE	55,25	27.625,00
<b>Marca:</b> LEÃO	<b>Fabricante:</b> LEÃO	<b>Modelo:</b> REGISTRO PRESSAO DE COMPLETO COM ACABAMENTO C 50 DECA OU SIMILAR		
<b>Lote 48</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 48				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TORNEIRA DE BOIA SEDE ANTI CORROSIVA 3 4 DN20 PRODUTO DE ACORDO COM NBR 14534	1.000,00	UNIDADE	61,00	61.000,00
<b>Marca:</b> BELMAR	<b>Fabricante:</b> BELMAR	<b>Modelo:</b> TORNEIRA DE BOIA SEDE ANTI CORROSIVA 3 4 DN20 PRODUTO DE ACORDO COM NBR 14534		
<b>Lote 55</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 55				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TORNEIRA PARA LAVATORIO BANCADA BICA BAIXA ACO INOX COM VOLTA	600,00	UNIDADE	56,26	33.756,00
<b>Marca:</b> LEÃO	<b>Fabricante:</b> LEÃO	<b>Modelo:</b> TORNEIRA PARA LAVATORIO BANCADA BICA BAIXA ACO INOX COM VOLTA		
<b>Lote 56</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 56				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TORNEIRA PARA LAVATORIO BANCADA BICA MOVEL ACO INOX COM VOLTA	600,00	UNIDADE	66,17	39.702,00
<b>Marca:</b> LEÃO	<b>Fabricante:</b> LEÃO	<b>Modelo:</b> TORNEIRA PARA LAVATORIO BANCADA BICA MOVEL ACO INOX COM VOLTA		
<b>Lote 57</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 57				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA PARA COZINHA DE PAREDE 18 CM ACO INOX COM VOLTA	600,00	UNIDADE	53,50	32.100,00
<b>Marca:</b> LEÃO	<b>Fabricante:</b> LEÃO	<b>Modelo:</b> TORNEIRA PARA COZINHA DE PAREDE 18 CM ACO INOX COM VOLTA		
<b>Lote 58</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 58				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA PARA COZINHA DE PAREDE BICA MOVEL ACO INOX COM VOLTA	600,00	UNIDADE	66,17	39.702,00
<b>Marca:</b> LEÃO	<b>Fabricante:</b> LEÃO	<b>Modelo:</b> TORNEIRA PARA COZINHA DE PAREDE BICA MOVEL ACO INOX COM VOLTA		
<b>Lote 59</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 59				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA PARA COZINHA DE BANCADA BICA MOVEL ACO INOX COM VOLTA	600,00	UNIDADE	66,17	39.702,00
<b>Marca:</b> LEÃO	<b>Fabricante:</b> LEÃO	<b>Modelo:</b> TORNEIRA PARA COZINHA DE BANCADA BICA MOVEL ACO INOX COM VOLTA		
<b>Lote 63</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 63				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA DUEL FLUSH 3 6 LITROS BOTAO SUPERIOR DE ACIONAMENTO	100,00	UNIDADE	338,00	33.800,00
<b>Marca:</b> DECA	<b>Fabricante:</b> DECA	<b>Modelo:</b> VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA DUEL FLUSH 3 6 LITROS BOTAO SUPERIOR DE ACIONAMENTO		
<b>Lote 64</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 64				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAVATORIO COM COLUNA DE CHAO ALT. 0,80 X LARG. 0,47 X PROF. 0,38 80X47X38 1 FURO PARA TORNEIRA MATERIAL CERAMICA FORMATO OVAL BRANCO	100,00	UNIDADE	162,50	16.250,00
<b>Marca:</b> CELITE	<b>Fabricante:</b> CELITE	<b>Modelo:</b> LAVATORIO COM COLUNA DE CHAO ALT. 0,80 X LARG. 0,47 X PROF. 0,38 80X47X38 1 FURO PARA TORNEIRA MATER		

**Fornecedor:** Mega Comércio de Materiais Elétricos Eireli - CPF/CNPJ: 22.902.202/0001-61

<b>Lote 49</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 49				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M PRODUTO 100 A BASE DE RESINA PTFE POLITETRAFLUORETILENO NAO SINTETIZADO CLASSE A TIGRE OU SIMILAR	2.000,00	UNIDADE	11,56	23.120,00
<b>Marca:</b> AMANCO	<b>Fabricante:</b> AMANCO	<b>Modelo:</b> 18X50MT		
<b>Lote 52</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 52				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VALVULA DE ESCOAMENTO PARA TANQUE 1 LONGA, DE PVC CLASSE A	1.000,00	UNIDADE	5,10	5.100,00
<b>Marca:</b> REBOUÇAS		<b>Fabricante:</b> REBOUÇAS		<b>Modelo:</b> 1.1/"
<b>Lote 68</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>		
LOTE 68				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO CASTELO BUCHA 10 PARAFUSOS LATAO PARA VASO SANITARIO FABRICADOS COM EXCELENTE MATERIAL, QUE GARANTE QUALIDADE E DURABILIDADE. POSSUEM PONTEIRAS E ARRUELAS CROMADAS.	1.000,00	UNIDADE	1,62	1.620,00
<b>Marca:</b> FIXAMETAIS		<b>Fabricante:</b> FIXAMETAIS		<b>Modelo:</b> S10
<b>Lote 69</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>		
LOTE 69				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO CASTELO BUCHA 12 PARAFUSOS LATAO PARA VASO SANITARIO FABRICADOS COM EXCELENTE MATERIAL, QUE GARANTE QUALIDADE E DURABILIDADE. POSSUEM PONTEIRAS E ARRUELAS CROMADAS.	1.000,00	UNIDADE	2,16	2.160,00
<b>Marca:</b> FIXAMETAIS		<b>Fabricante:</b> FIXAMETAIS		<b>Modelo:</b> S12

<b>Fornecedor:</b> CONSTRUTORA NORTE LTDA - <b>CPF/CNPJ:</b> 71.447.783/0001-02				
<b>Lote 71</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>		
LOTE 71				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ASSENTO SANITARIO UNIVERSAL OVAL, POLIPROPILENO TAM. 44 X 37,5 CM CORES CLARAS	200,00	UNIDADE	55,90	11.180,00
<b>Marca:</b> TIGRE		<b>Fabricante:</b> TIGRE		<b>Modelo:</b> TIGRE

<b>Fornecedor:</b> MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA - <b>CPF/CNPJ:</b> 17.263.096/0001-83				
<b>Lote 9</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>		
LOTE 9				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO PVC 20 P COM BUCHA DE LATAO AZUL	2.000,00	UNIDADE	2,60	5.200,00
<b>Marca:</b> TUBOZAN		<b>Fabricante:</b> TUBOZAN		<b>Modelo:</b> SOLDAVEL
<b>Lote 51</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>		
LOTE 51				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VALVULA DE ESCOAMENTO PARA TANQUE 1 LONGA SEM LADRAO METAL CROMADA	500,00	UNIDADE	16,50	8.250,00
<b>Marca:</b> MEGA		<b>Fabricante:</b> MEGA		<b>Modelo:</b> TANQUE
<b>Lote 61</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>		
LOTE 61				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA PARA JARDIM METAL ESFERA ALAVANCA MATERIAL LATAO METAL NAO ENFERRUJA	2.000,00	UNIDADE	17,30	34.600,00

<b>Marca: MEGA</b>		<b>Fabricante: MEGA</b>		<b>Modelo: ESFERA</b>	
<b>Lote 62</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>		
LOTE 62					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TORNEIRA PARA JARDIM METAL ESFERA ALAVANCA MATERIAL LATAO METAL NAO ENFERRUJA		500,00	UNIDADE	18,30	9.150,00
<b>Marca: MEGA</b>		<b>Fabricante: MEGA</b>		<b>Modelo: ESFERA</b>	

<b>Fornecedor: ROGÉRIO MENDES MOREIRA - CPF/CNPJ: 00.767.958/0001-02</b>					
<b>Lote 32</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>		
LOTE 32					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SIFAO SANFONADO PVC SIMPLES CLASSE A		3.000,00	UNIDADE	3,70	11.100,00
<b>Marca: KRONA</b>		<b>Fabricante: KRONA</b>		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 33</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>		
LOTE 33					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SIFAO SANFONADO PVC DUPLO CLASSE A		300,00	UNIDADE	8,00	2.400,00
<b>Marca: KRONA</b>		<b>Fabricante: KRONA</b>		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 39</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>		
LOTE 39					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
REGISTRO DE PVC SOLDAVEL 20 MM CLASSE A		500,00	UNIDADE	3,60	1.800,00
<b>Marca: KRONA</b>		<b>Fabricante: KRONA</b>		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 40</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>		
LOTE 40					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
REGISTRO DE PVC SOLDAVEL 25 MM CLASSE A		500,00	UNIDADE	4,10	2.050,00
<b>Marca: KRONA</b>		<b>Fabricante: KRONA</b>		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 53</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>		
LOTE 53					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
VALVULA DE DESCARGA 1 COM ACABAMENTO CROMADO		150,00	UNIDADE	204,00	30.600,00
<b>Marca: BASE DECA + ACABAMENTO LIEGE</b>		<b>Fabricante: DECA/LIEGE</b>		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 54</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>		
LOTE 54					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
VALVULA DE DESCARGA 1 1 4 COM ACABAMETO CROMADO		150,00	UNIDADE	205,00	30.750,00
<b>Marca: BASE DECA + ACABAMENTO LIEGE</b>		<b>Fabricante: DECA/LIEGE</b>		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 65</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>		
LOTE 65					

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ANEL DE VEDACAO VASO SANITARIO	1.000,00	UNIDADE	4,30	4.300,00
<b>Marca: BLUKIT</b>		<b>Fabricante: BLUKIT</b>		<b>Modelo: COM GUIA</b>
<b>Lote 66</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 66				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA SIFONADA PORTA GRELHA QUADRADA 100X100X50 TIGRE OU SIMILAR	200,00	UNIDADE	9,00	1.800,00
<b>Marca: KRONA</b>		<b>Fabricante: KRONA</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 67</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 67				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA SIFONADA PORTA GRELHA 150X150X50 TIGRE OU SIMILAR	200,00	UNIDADE	21,60	4.320,00
<b>Marca: KRONA</b>		<b>Fabricante: KRONA</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 72</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 72				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO DE LIGACAO FLEXIVEL P BACIAS SANITARIAS AJUSTAVEL CLASSE A	200,00	UNIDADE	11,90	2.380,00
<b>Marca: BLUKIT</b>		<b>Fabricante: BLUKIT</b>		<b>Modelo: BRANCO</b>

<b>Fornecedor: INFRATIBA IND. E COM. DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - CPF/CNPJ: 48.826.074/0001-08</b>				
<b>Lote 5</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 5				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90 PVC SOLDAVEL 20MM CLASSE A MARROM	3.000,00	UNIDADE	0,28	840,00
<b>Marca: MULTILIT</b>		<b>Fabricante: MULTILIT</b>		<b>Modelo: MULTILIT</b>
<b>Lote 6</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 6				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO 90 PVC SOLDAVEL 25 MM CLASSE A MARROM	3.000,00	UNIDADE	0,30	900,00
<b>Marca: MULTILIT</b>		<b>Fabricante: MULTILIT</b>		<b>Modelo: MULTILIT</b>
<b>Lote 11</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 11				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA LISA PVC SOLDAVEL 20 MM CLASSE A MARROM	3.000,00	UNIDADE	0,26	780,00
<b>Marca: MULTILIT</b>		<b>Fabricante: MULTILIT</b>		<b>Modelo: MULTILIT</b>
<b>Lote 12</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 12				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA LISA PVC SOLDAVEL 25 MM CLASSE A MARROM	3.000,00	UNIDADE	0,28	840,00
<b>Marca: MULTILIT</b>		<b>Fabricante: MULTILIT</b>		<b>Modelo: MULTILIT</b>

<b>Lote 20</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 20				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LUVA PVC SOLDAVEL LR 20 P MARROM	1.500,00	UNIDADE	0,40	600,00
<b>Marca: MULTILIT</b>	<b>Fabricante: MULTILIT</b>	<b>Modelo: MULTILIT</b>		
<b>Lote 27</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 27				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO 20 PARA MARROM	2.000,00	UNIDADE	0,20	400,00
<b>Marca: MULTILIT</b>	<b>Fabricante: MULTILIT</b>	<b>Modelo: MULTILIT</b>		
<b>Lote 28</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 28				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ADAPTADOR PVC SOLDAVEL CURTO 25 PARA MARROM	2.000,00	UNIDADE	0,28	560,00
<b>Marca: MULTILIT</b>	<b>Fabricante: MULTILIT</b>	<b>Modelo: MULTILIT</b>		

**Fornecedor: FR CONEXOES LTDA - CPF/CNPJ: 46.945.369/0001-78**

<b>Lote 1</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 1				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TE PVC SOLDAVEL 20 MM CLASSE A MARROM	1.500,00	UNIDADE	0,30	450,00
<b>Marca: MULTILIT</b>	<b>Fabricante: MULTILIT</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 2</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 2				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TE PVC SOLDAVEL 25 MM CLASSE A MARROM	1.500,00	UNIDADE	0,45	675,00
<b>Marca: MULTILIT</b>	<b>Fabricante: MULTILIT</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 4</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 4				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
TE PVC SOLDAVEL 50 MM CLASSE A MARROM	1.500,00	UNIDADE	5,00	7.500,00
<b>Marca: MULTILIT</b>	<b>Fabricante: MULTILIT</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 7</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 7				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
JOELHO 90 PVC SOLDAVEL 40MM CLASSE A MARROM	2.000,00	UNIDADE	1,80	3.600,00
<b>Marca: MULTILIT</b>	<b>Fabricante: MULTILIT</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 8</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 8				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
JOELHO 90 PVC SOLDAVEL 50MM CLASSE A MARROM	2.000,00	UNIDADE	2,90	5.800,00

<b>Marca:</b> MULTILIT		<b>Fabricante:</b> MULTILIT		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 13</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 13					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
LUVA LISA PVC SOLDAVEL 40 MM CLASSE A MARROM	1.000,00	UNIDADE	1,20	1.200,00	
<b>Marca:</b> MULTILIT		<b>Fabricante:</b> MULTILIT		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 14</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 14					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
LUVA LISA PVC SOLDAVEL 50 MM CLASSE A MARROM	1.500,00	UNIDADE	1,90	2.850,00	
<b>Marca:</b> MULTILIT		<b>Fabricante:</b> MULTILIT		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 21</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 21					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
LUVA PVC SOLDAVEL LR 25 P MARROM	1.500,00	UNIDADE	0,65	975,00	
<b>Marca:</b> MULTILIT		<b>Fabricante:</b> MULTILIT		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 24</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 24					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 50 MM 40 MM CLASSE A MARROM	1.000,00	UNIDADE	0,90	900,00	
<b>Marca:</b> MULTILIT		<b>Fabricante:</b> MULTILIT		<b>Modelo:</b>	

**Fornecedor:** HIDROSANU SOLUÇÕES PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA. - **CPF/CNPJ:** 29.175.860/0001-48

<b>Lote 3</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 3					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
TE PVC SOLDAVEL 40 MM CLASSE A MARROM	1.500,00	UNIDADE	3,00	4.500,00	
<b>Marca:</b> TIGRE		<b>Fabricante:</b> TIGRE		<b>Modelo:</b> TIGRE	
<b>Lote 10</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 10					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
JOELHO PVC 25 P COM BUCHA DE LATAO AZUL	3.000,00	UNIDADE	3,40	10.200,00	
<b>Marca:</b> TIGRE		<b>Fabricante:</b> TIGRE		<b>Modelo:</b> TIGRE	
<b>Lote 15</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 15					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
LUVA PVC ROSCAVEL 3 4 CLASSE A	1.000,00	UNIDADE	0,90	900,00	
<b>Marca:</b> TIGRE		<b>Fabricante:</b> TIGRE		<b>Modelo:</b> TIGRE	
<b>Lote 16</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 16					



Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA PVC ROSCAVEL 1 1 4 CLASSE A	500,00	UNIDADE	4,50	2.250,00
<b>Marca:</b> TIGRE	<b>Fabricante:</b> TIGRE	<b>Modelo:</b> TIGRE		
<b>Lote 17</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 17				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA PVC ROSCAVEL 1 1 2 CLASSE A	500,00	UNIDADE	4,90	2.450,00
<b>Marca:</b> TIGRE	<b>Fabricante:</b> TIGRE	<b>Modelo:</b> TIGRE		
<b>Lote 18</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 18				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA PVC 20 P COM BUCHA DE LATAO AZUL	1.500,00	UNIDADE	2,70	4.050,00
<b>Marca:</b> TIGRE	<b>Fabricante:</b> TIGRE	<b>Modelo:</b> TIGRE		
<b>Lote 19</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 19				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA PVC 25 P COM BUCHA DE LATAO AZUL	1.500,00	UNIDADE	3,10	4.650,00
<b>Marca:</b> TIGRE	<b>Fabricante:</b> TIGRE	<b>Modelo:</b> TIGRE		
<b>Lote 22</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 22				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVAS DE UNIAO PVC ROSCAVEL CLASSE A	500,00	UNIDADE	2,40	1.200,00
<b>Marca:</b> TIGRE	<b>Fabricante:</b> TIGRE	<b>Modelo:</b> TIGRE		
<b>Lote 23</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 23				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVAS DE UNIAO PVC ROSCAVEL 3 4 CLASSE A.	500,00	UNIDADE	3,90	1.950,00
<b>Marca:</b> TIGRE	<b>Fabricante:</b> TIGRE	<b>Modelo:</b> TIGRE		
<b>Lote 25</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 25				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR PVC SOLDAVEL PARA CAIXA COM FLANGE 50MM X 1 1 2 CLASSE A MARROM	1.000,00	UNIDADE	10,00	10.000,00
<b>Marca:</b> TIGRE	<b>Fabricante:</b> TIGRE	<b>Modelo:</b> TIGRE		
<b>Lote 26</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 26				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR PVC SOLDAVEL PARA CAIXA COM FLANGE 20MM X 1 2 CLASSE A MARROM	1.000,00	UNIDADE	5,00	5.000,00
<b>Marca:</b> TIGRE	<b>Fabricante:</b> TIGRE	<b>Modelo:</b> TIGRE		
<b>Lote 29</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 29				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
NIPEL PVC ROSCAVEL 1 2 CLASSE A	1.000,00	UNIDADE	0,35	350,00
<b>Marca: TIGRE</b>		<b>Fabricante: TIGRE</b>		<b>Modelo: TIGRE</b>
<b>Lote 30</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 30				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
NIPEL PVC ROSCAVEL 3 4 CLASSE A	1.000,00	UNIDADE	0,55	550,00
<b>Marca: TIGRE</b>		<b>Fabricante: TIGRE</b>		<b>Modelo: TIGRE</b>
<b>Lote 31</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 31				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DE DESCARGA DE SOBREPOR 9 L COMPLETA, COM TUBO DE SAIDA DE 40 MM E CURVA DE 40 MM TIGRE OU SIMILAR	600,00	UNIDADE	45,00	27.000,00
<b>Marca: TIGRE</b>		<b>Fabricante: TIGRE</b>		<b>Modelo: TIGRE</b>
<b>Lote 34</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 34				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVO PVC PARA TUBOS COM PINCEL FRASCO 175G PRODUTO A BASE DE MISTURAS DE SOLVENTES E RESINA DE PVC	500,00	UNIDADE	9,55	4.775,00
<b>Marca: PISAFIX</b>		<b>Fabricante: PISAFIX</b>		<b>Modelo: PISAFIX</b>
<b>Lote 41</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 41				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO DE PVC SOLDAVEL 32 MM CLASSE A	500,00	UNIDADE	9,75	4.875,00
<b>Marca: TIGRE</b>		<b>Fabricante: TIGRE</b>		<b>Modelo: TIGRE</b>
<b>Lote 42</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 42				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO DE PVC SOLDAVEL 40 MM CLASSE A	500,00	UNIDADE	12,00	6.000,00
<b>Marca: TIGRE</b>		<b>Fabricante: TIGRE</b>		<b>Modelo: TIGRE</b>
<b>Lote 43</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 43				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO DE PVC SOLDAVEL 50 MM CLASSE A	500,00	UNIDADE	15,00	7.500,00
<b>Marca: TIGRE</b>		<b>Fabricante: TIGRE</b>		<b>Modelo: TIGRE</b>
<b>Lote 44</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 44				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TERMINAL OU RABICHO PVC 1 2 40 CM CLASSE A	2.000,00	UNIDADE	3,70	7.400,00
<b>Marca: TIGRE</b>		<b>Fabricante: TIGRE</b>		<b>Modelo: TIGRE</b>
<b>Lote 45</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 45				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TERMINAL OU RABICHO PVC 60 CM CLASSE A	2.000,00	UNIDADE	5,00	10.000,00
<b>Marca: TIGRE</b>		<b>Fabricante: TIGRE</b>		<b>Modelo: TIGRE</b>
<b>Lote 46</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 46				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TAMPAO PVC 1 2 CLASSE A	1.000,00	UNIDADE	0,45	450,00
<b>Marca: TIGRE</b>		<b>Fabricante: TIGRE</b>		<b>Modelo: TIGRE</b>
<b>Lote 47</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 47				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TAMPAO PVC 3 4 CLASSE A	500,00	UNIDADE	0,65	325,00
<b>Marca: TIGRE</b>		<b>Fabricante: TIGRE</b>		<b>Modelo: TIGRE</b>
<b>Lote 50</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 50				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REPARO 1.1 2 PARA VALVULA DE DESCARGA ATUAL ORINET OU SIMILAR	1.000,00	UNIDADE	20,10	20.100,00
<b>Marca: BLUKIT</b>		<b>Fabricante: BLUKIT</b>		<b>Modelo: BLUKIT</b>
<b>Lote 60</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 60				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
KIT DE REPARO UNIVERSAL PARA CAIXA DE VASO SANITARIO ACOPLADA	500,00	UNIDADE	97,36	48.680,00
<b>Marca: ASTRA</b>		<b>Fabricante: ASTRA</b>		<b>Modelo: ASTRA</b>
<b>Lote 70</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 29/08/2023 13:32:11</b>			
LOTE 70				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ASSENTO SANITARIO POLIPROPILENO OVAL ALMOFADADO TAM. 44 X 38 CM CORES CLARAS	200,00	UNIDADE	39,00	7.800,00
<b>Marca: TIGRE</b>		<b>Fabricante: TIGRE</b>		<b>Modelo: TIGRE</b>

Sabar, 29 de Agosto de 2023.

Autoridade Competente: Thiago Zandona Vasconcellos